
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 anásl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „Smlouva1 2 3 4')

č. smlouvy kupujícího: ...
5. smlouvy prodávajícího:

ť\0\S: OockD á/y

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara JI. 1/1,370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: Ing. Zdeňkem Urbanem, pověřeným vedením odboru vnitřních věcí Magistrátu města

České Budějovice na základě plné moci 5. KP-PO/883/2018/EPM/l 50 ze dne 
26.11.2018

bankovní spojení: 4209522/0800 Česká spořitelna a.s.
(dále jen „kupující")

a

DTD Styl CB s.r.a
se sídlem: Na Sádkách 1689/1 d, 370 05 České Budějovice
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C,

vložka 12046 
IČO: 26069687
DIČ: CZ26069687
zastoupená: Petrem Smetákem, jednatelem
bankovní spojení: 188428796/0300 
(dále jen „prodávající")

L
Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě teto Smlouvy zavazuje odevzdat kupujícímu nábytek v rozměrech 
a množství dle specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží") a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží. Součástí předmětu plnění je i montáž Zboží v místě 
dodání.

2. Kupující se zavazuje Zboží za podmínek stanovených touto Smlouvou od prodávajícího převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle ěl. III. této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude nové v prvotřídní kvalitě, nikoliv repasované či jakkoli již 
dříve použité.

IL
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a provést jeho montáž nejpozději do 15. 2. 2019.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží a provést jeho montáž v sídle kupujícího - nám. 

Přemysla Otakara II. l/l, budova A. místnost 107.
3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v jedné dodávce.
4. Prodávající je povinen předem dohodnout s kontaktní osobou kupujícího termín dodání a montáže 

Zboží. Tato kontaktní osoba je oprávněna k převzetí Zboží a potvrzení dodacího listu. Změna 
kontaktní osoby musí být prodávajícímu předem oznámena.

1



-Kontaktní osoba kupujícího: Ing. Zdeněk Urban, tel.: 602 154 692
5. Prodávající je povinen předat kontaktní osobě kupujícího při předání Zboží dodací list. Najeden 

výtisk dodacího listu si prodávající nechá potvrdit převzetí Zboží kupujícím.
6. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za dodávku Zboží na základě této Smlouvy ve výši 
137 210,- Kč bez DPH (slovy: stotřicetsedmtisícdvěstědeset korun Českých). K této pevné 
smluvní ceně je zhotovitel oprávněn účtovat příslušnou DPH ve výši dle platných předpisů.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu bankovním převodem na účet 
prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s předmětem kupní Smlouvy včetně dopravy, montáže, likvidace vzniklého odpadu a dalších 
souvisejících činností.

4. Podkladem k zaplacení sjednané ceny je faktura vystavená prodávajícím, jejíž nedílnou součástí je 
dodací list, potvrzený oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu 
nejdříve den následující po dodání a převzetí sjednaného Zboží kupujícímu.

5. Splatnost faktury činí nejméně 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení kupní 
ceny je den připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

6. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud bude faktura 
prodávajícího vystavena neoprávněně, nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet vždy až dnem doručení bezvadné 
faktury do sídla kupujícího.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
8. Kupující nebude poskytovat zálohy.

IV.
Odpovědnost za vady a záruka prodávajícího za jakost

1. Při zjevném poškození či výskytu jiných vad na Zboží, zjištěném v okamžiku převzetí Zboží od 
prodávajícího, je kupující oprávněn Zboží od prodávajícího nepřevzít. Prodávající má právo na 
zaplacení kupní ceny nejdříve po dodání Zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že Zboží bude způsobilé k použití a že si 
zachová obvyklé vlastnosti, a to od písemného převzetí po dobu 24 měsíců,

3. Vyskytne-li se na Zboží závada ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku, oznámí kupující tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně bez zbytečného prodlení. Prodávající se zavazuje odstranit 
závady vzniklé v záruční době do 30 dnů od výzvy doručené kupujícím, nebude-li dohodnuto 
jinak.

V.
Smluvní pokuty 1 2 3 4

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním Zboží dle či. I této Smlouvy řádně a včas je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny bez 
DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl, III této Smlouvy je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné 
částky bez DPH za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhů tě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení. Zaplacení 
smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závaze smluvní pokutou utvrzený.

4. Smluvní strany vylučují účinky § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. a sjednávají si tímto, že zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke 
kterému se smluvní pokuta vztahuje.

2



VL
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené a z této Smlouvy vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami,
4. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tato Smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Smlouvy 
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen tuto Smlouvu či 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato Smlouva 
měněna ěi ukončována.

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží prodávající a tri vyhotovení obdrží kupující.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují svc vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 nabídka prodávajícího

A / .

V Českých Budějovicích dne 
za prodávajícího

V Českých Budějovicích dne 
za kupujícího

3



DTD STYL CB a.r.o. 
NaSádkách 1689/1ci 
370 05 České Budějovice 
tel.387983994

CENOVÁ NABÍDKA - VYBAVENÍ PRACOVIŠŤ

Název akce dovybavení kanceláře č.107 - provedeni Dub

ozn. (popis | ks | céna/ks | DPH | celkem

skříň na íednici.kávovar+MW troubu,2xdveře , větrací mřížka 1 5 900,00 0% 5 900,00
skříň vysoká , 2xdveře se zámkem, 2xpřepážky, 63x212x40 1 6 300,00 0% 6 300,00
skříňka spodní ,1xdveře se zámkem , nožky min 7cm , bez HD, 45x41x73 1 3 480,00 0% 3 480,00
horní deska , tvar dle šablony, cca140x45 , průchodka 1 3 300,00 0% 3 300,00
skříňka spodní ,2xdveře se zámkem , nožky min 7cm , 67x31x75,5 1 3 950,00 0% 3 950,00
skříňka spodní ,1xdveře se zámkem, nožky min 7cm, bez HD, 65x38x73 1 3 580,00 0% 3 590,00
skříňka spodní .otevřená, nožky min 7cm , bez HD, 55x38x73 1 2 900,00 0% 2 900,00
skříňka spodní ,1xdveře se zámkem, nožky min 7cm , bez HD , 38x32x73 1 3 380,00 0% 3 380,00
horní deska, tvar die šablony, tvar U cca 180x120 , větrací mřížka 1 8 600,00 0% 8 600,00
stolové vzpěry pod stávající stoly v.cca 68 2 1 300,00 0% 2 600,00
zaměření, doprava a montáž 1 6 000,00 0% 6 300,00

CELKEM bez DPH | 1 H”50 290,00

V Českých Budějovicích 29,11,2018 Zpracoval: Petr Smeták



DTD STYL CB s.r.o.
Na Sádkách 1689/1d 
370 05 České Budějovic© 
tel.387983994

CENOVÁ NABÍDKA - VYBAVENÍ PRACOVIŠŤ

Název akce Vybavení pracovišť - provedení Dub

ozn. Ipopís ] ks | cena/ks | DPH f celkem

tajemník kontejner na kolečkách, 3+1 .centrál 1 6 850,00 0% 6 850,00
stůl pracovní, atyp.190x75,5x75tkovová podnož 1 5 830,00 0% 5 830,00
stůl jednací,centrální litinové podnoží,150x75,5x90 1 5130,00 0% 5 130,00
skříňka pojlcová,2xdveře + nika,80x110x40,3C zámek 2 4 560,00 0% 9 100,00
skříňka polícová,2xdveře sklo, 80x110x40 1 5 180,00 0% 5180,00
skříňka policová,2xdveře ,80x75,5x40, 3C zámek 5 4 170,00 0% 20 850,00
skříň šatní, výsuvný věšák, 1xpo!lce,2xdvefe, 3C zámek, 80x212x40 1' 5 280,00 0% 5 280,00
židle jednancf čalouněná 5 950,00 0% 4 750,00

ostatní skříň polícová,2xdveře, 3C zámek, 80x212x40 3 5 260,00 0% 15 780,00
skříň šatní, 1/3 pollce2/3 výsuvný věšák,2xdveře, 3C zámek, 80x212x40 1 5 370,00 0% 5 370,00
zaměření, doprava.montáž 1 2“8Ó0,Ó0 0% 2 800,00

CELKEM bez DPH | 1 86 920,OQ

V Českých Budějovicích 13.12.2018 Zpracoval: Pavel Zeman


